DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NO
DIAGNÓSTICO DE DOENÇAS NEURODEGENERATIVAS de autoria de LAURA CABRAL
ROLIM, KARINA ROLIM BARRETO CAVALCANTE, LUIZA JAROCHINSKI MARINHO,
DANIELA HEITZMANN AMARAL VALENTIM DE SOUSA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102396

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102396